

# Prestop®

## Mustapistemädän torjuntaan avomaankurkulla ja kurpitsakasveilla

Prestop® on biologinen kasvinsuojeluaine, jonka teho perustuu tarkoin valittuun ja testattuun *Clonostachys rosea* J1446 -tehomikrobiin. Prestop torjuu avomaankurkun ja kurpitsakasvien mustapistemädän (*Didymella*) tehokkaasti ja turvallisesti ilman varoaikaa, resistenssiongelmaa tai haitallisia jäämiä. Mustapistemätä säilyy pellolla kasvijätteissä, käytetyissä harsoissa ja leviää kasvista toiseen esimerkiksi vesipisaroiden mukana. Mustapistemädän iskeytyminen taimiin voidaan estää ruiskuttamalla taimet ennakolta Prestopilla ennen avomaalle istutusta. Uusintakäsittely avomaalla lisää torjuntatehoa. Prestop soveltuu myös luomuviljelyyn.



### Käsittele avomaankurkun ja kurpitsakasvien taimet juuri ennen istutusta avomaalle ja toista käsittelyä 3-4 viikon kuluttua istutuksesta (Minor Use -käyttölupa):

**Mustapistemädän torjunta taimikasvatuksessa:** Taimet ruiskutetaan huolellisesti, erityisesti tyviosat huomioiden 0,5 % Prestop-vesiseoksella hieman ennen avomaalle istutusta. 600 g Prestopia riittää noin 25 000 avomaankurkun tai kurpitsan taimen ruiskutukseen.

**Mustapistemädän torjunta avomaalla:** Kasvit ruiskutetaan erityisesti tyviosat huomioiden 0,5 % Prestop-vesiseoksella. Käyttömäärä on 2-3 kg/ha (0,5 % Prestop-vesiseosta 400-600 l/ha).

**Vesiseoksen valmistus:** Lisää Prestop-jauhe aina ensin pieneen määrään kylmää vettä (1 kg/10-20 litraa) ja anna seoksen vettyä 15-30 minuuttia. Sekoita huolellisesti, kunnes vesiseos on tasaista ja laimenna lopulliseen käyttöväkevyyteen. 0,5 % Prestop-vesiseos: 1 kg Prestop-jauhetta/200 litraa vettä.

**Varmista kasvinsuojeluaineen turvallinen käyttö. Lue aina pakkausmerkinnät ja tuotetiedot ennen käyttöä.**

Prestop on saatavilla 100 g ja 1 kg pakkauksissa. Tuote säilyy avaamattomana 12 kk viileässä, alle +8 °C:ssa.



Mustapistemätä leviää erityisesti kosteissa ja lämpimissä olosuhteissa ja voi aiheuttaa merkittäviä tuhoja sekä kasvustossa että kehittyvissä hedelmissä.

### Mustapistemädän torjuntakoe kasvihuonekurkkuviljelmillä

